
 Ke dni 23. srpna, byly ukončeny práce na projektu „Oprava havarijního stavu kuchyně  
MŠ  Vidče“,  na  který  získala  obec  finanční  dotaci  od  Zlínského  kraje  ve  výši  40% 
celkových uznatelných nákladů. Projekt zahrnoval kompletní výměnu dlažby a obkladů 
v kuchyni a přilehlé chodbě, výměnu kanalizace, rozvodů vody i elektriky, výměnu světel 
i  radiátorů.  Finančně nejnáročnější  bylo  pořízení  a zabudování  nové vzduchotechniky.  
Opravu prováděla spol. Fabián a synové, s.r.o. Vidče. Již mimo projekt zakoupila obec 
mateřské  škole  do  nově  rekonstruované  kuchyně  konvektomat,  který  jistě  přispěje 
ke snadnější přípravě chutných a zdravých jídel pro naše nejmenší děti.

 Plánované  opravy  místních  komunikací  jsou  hotovy  (prováděla  SuS  s.r.o.  Valašska), 
v současné době probíhají opravy povodňových škod (spol Cobbler s.r.o. Zašová), v rámci 
kterých  se  provede  výměna  zatrubněných   propustků,  které  nestačily  při přívalových
deštích odvést  všechnu valící  se vodu,  opravy koryt,  vodotečí a šachet,  opravy nejvíce poničených zábradlí,  mostů (celková  
výměna zábradlí bude provedena až s opravou jednotlivých mostů), opravy vodou vymletých částí cest. Největší objem těchto 
prací by měl být hotov do konce září.

 Při podzimním úklidu zahrad, nevozte prosím trávu, ořezané větve ani další biologický odpad vč. ovoce na břeh našeho potoka.  
Snažte se likvidovat tento odpad na vlastních pozemcích - jsme na vesnici. Děkujeme za pochopení. 

Vážení spoluobčané, přiblížil se konec volebního období 2006-2010. Souhrnnou zprávu o plnění volebního programu vám 
podáme v příštím čísle Zpravodaje. Již teď vám ale můžeme sdělit, že mimo výstavbu kanalizace (úkol pro další období), byl  
volební program s výjimkou asi dvou plánovaných akcí, splněn. Všem, kteří se na rozvoji naší obce podíleli, velmi děkuji.

Štěpánka Mikulenková, starostka
Komunální volby – volby do zastupitelstev obcí, proběhnou ve dnech 15. - 16. října 2010. Ve Vidči je jeden volební okrsek,  
jehož  sídlo  je  v sále  KD Vidče.  Pro  volební  období  2010  -  2014  budeme  vybírat  15  zastupitelů  z 5  stran  a sdružení 
(„Schopnosti, znalosti, zkušenosti pro Vidče“, ODS, ČSSD, KDU-ČSL, KSČM).

Usnesení z     27. zasedání Zastupitelstva obce Vidče ze dne 28. 7. 2010  
389/2010 Zastupitelstvo obce Vidče (dále jen ZO) schvaluje program 
mimořádného zasedání,  určilo  návrhovou  komisi  ve složení  p. Renáta 
Fabiánová,  p.  Jaroslav  Vaculín,  ověřovatele  zápisu  p. Petr  Jurča, 
Ing. Karel Malík. Zapisovatelkou byla určena p. Dagmar Karasová.
390/2010  ZO  Vidče bere  na  vědomí zprávu  o  plnění  usnesení 
č. 26/2010  z řádného  zasedání  ZO  konaného  dne  17.  6.  2010 
přednesenou starostkou obce.
391/2010 ZO Vidče v souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
ve  znění  pozdějších  předpisů,   schvaluje  Smlouvu  o dílo  č.  21031 
na veřejnou  zakázku  „Odkanalizování  obcí  Vidče  a  Střítež 
nad Bečvou“.  Zastupitelstvo  obce  Vidče  doporučuje  Dobrovolnému 
svazku  obcí  Vidče  a Střítež  nad Bečvou  jako  objednateli,  zapracovat 
do uvedené smlouvy o dílo navržené změny v bodech 3.1, 5.1, 9.1, 11.1, 
19.1, 19.2 a smlouvu se zhotovitelem – sdružení „Cobbler-Alpine-Vidče 
a Střítež nad Bečvou“ uzavřít.

392/2010 ZO Vidče  souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
ve znění  pozdějších  předpisů,   schvaluje  Mandátní  smlouvu 
na provádění služeb – výkon technického dozoru pro stavbu „Technický 
dozor na akci:  Odkanalizování obcí Vidče a Střítež nad Bečvou“. 
Zastupitelstvo obce Vidče doporučuje Dobrovolnému svazku obcí Vidče 
a  Střítež  nad  Bečvou  (mandant)  mandátní  smlouvu  se  družením 
Infram/Dufonev R.C. – TD Praha (mandatář) uzavřít.
393/2010 ZO Vidče souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
ve znění  pozdějších  předpisů,   schvaluje  Smlouvu  o dílo  č.  21032 
na realizaci stavby „Povodňové škody Vidče“ a pověřuje starostku obce 
smlouvu podepsat. 
394/2010 ZO Vidče schvaluje změnu plánu práce ZO pro rok 2010.

Mgr. Štěpánka Mikulenková Ing. Dalibor Kubiš
 starostka obce místostarosta obce

Usnesení č. 71/2010 ze schůze Rady obce Vidče konané dne 10. 8. 2010
720/10  Rada  obce  Vidče  schvaluje navržený  program  schůze  bez 
doplnění.
721/10 Rada obce Vidče bere na vědomí plnění usnesení č. 70/2010 
ze schůze rady obce   konané dne 1. 7. 2010. Úkoly jsou splněny. 
722/10  Rada  obce  Vidče  bere  na  vědomí informace  o  průběhu 
stavebních  prací  při  realizaci  projektu  „Oprava  havarijního  stavu 
kuchyně MŠ Vidče“. Pravidelně jsou prováděny kontrolní  dny,  práce 
pokračují podle schváleného harmonogramu.
723/10 Rada obce Vidče v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
sb.,  o  obcích  ve  znění  pozdějších  předpisů,  schvaluje  dodatek  č.  2 
ke smlouvě č. 818/2004 o nájmu nemovitostí (zemědělských pozemků) 
uzavřenou  mezi  obcí  Vidče  (pronajímatel)  a  Valašským  ZOD 

družstvem  se  sídlem v Zašové  (nájemce)  na  dobu  5  let.  Rada  obce 
pověřuje starostku obce dodatek č. 2 ke smlouvě č. 818/2004 podepsat.
724/10  Rada  obce  Vidče po  srovnání  cenových  nabídek  schválila 
nákup konvektomatu do kuchyně mateřské školy.
725/10  Rada  obce  Vidče  projednala  čerpání  rozpočtu  obce 
za 1. - 7. měsíc  kalendářního  roku,  projednala  změny  rozpočtu 
a doporučuje tyto změny ZO ke schválení.
726/10  Rada  obce  Vidče  vzala  na  vědomí navržený  program 
28. řádného zasedání zastupitelstva obce dne 26. 8. 2010.

Mgr. Štěpánka Mikulenková Ing. Dalibor Kubiš
 starostka obce místostarosta obce

 Ročník XI.

  Aktuální informace obecního úřadu

www.vidce.cz Září 2010

Pravidelný svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu bude probíhat 
v sobotu, 23. října 2010 v době od 8:00 hod. Do 14:00 hod. Sběrná místa 
zůstávají nezměněna. Do kontejneru u OÚ je možno dovézt i železo.



Usnesení č. 28/2010 ze zasedání ZO Vidče dne 26. 8. 2010
395/2010 Zastupitelstvo obce Vidče (dále jen ZO)  schvaluje program 
28. řádného  zasedání,  určilo  návrhovou  komisi  ve složení  p. Miroslav 
Chumchal, p. Dagmar Karasová a ověřovatele zápisu p. Jaroslava Jandu 
a Mgr. Petra Lišku. Zapisovatelkou byla určena p. Eva Kramolišová.
396/2010 ZO Vidče bere na vědomí zprávu o plnění usnesení č. 26/2010 
z řádného zasedání ZO konaného dne 17. 6. 2010 a 27. jednání ZO ze dne 
28. 7. 2010 přednesenou starostkou obce.
397/2010 ZO Vidče  bere na vědomí ústní zprávu o činnosti  rady obce 
mezi 26. – 28. řádným zasedáním přednesenou radními obce.
398/2010 ZO Vidče bere na vědomí zprávu o činnosti výborů ZO mezi 
26. – 28. řádným zasedáním.
399/2010 ZO Vidče bere na vědomí informaci o čerpání rozpočtu obce 
za 1. – 7. roku 2010 dle  výkazu pro hodnocení  plnění rozpočtu ÚSC 
a DSO sestavený k 31. 7. 2010.
400/2010 ZO Vidče v souladu s § 84 odst. 2 písm b) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích v platném znění,  schvaluje změnu č. 3 rozpočtu obce pro 
rok 2010 dle přílohy.
401/2010 ZO Vidče  v souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
v platném znění,  schvaluje jednání o zpracování projektu kanalizačních 
přípojek  k jednotlivým  rodinným  domům  v rámci  projektu 
„Odkanalizování  obcí  Vidče  a Střítež  nad Bečvou“  se  spol.  Voding 
Hranice spol. s.r.o. a pověřuje starostku obce v této záležitosti s vybranou 
firmou dále jednat.
402/2010 ZO Vidče  v souladu s § 85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
ve znění  pozdějších  předpisů,   schvaluje  kupní  a směnnou  smlouvu 
uzavřenou  mezi  Obcí  Vidče (prodávající  a směnitel)  a  Richardem 
Machulou  (kupující  a  směnitel)  a Lenkou  Machulovou  (kupující)  oba 
Vidče čp. 369, na základě které Obec Vidče prodává a manželé Lenka 
a Richard  Machulovi  kupují  do  SJM  pozemek  p.  č.  1594/2  (zahrada) 
a Richard Machula směňuje pozemek p.č. 1558/6 (orná půda) - viz geom.  
plán č.  1062-116/2010 ze dne  7. 7.  2010, za pozemek v majetku  obce 
p. č. 1594/3 (ost. plocha). ZO pověřuje  starostku obce  smlouvu  připravit

k podpisu.
403/2010  ZO  Vidče  bere  na  vědomí žádost  p.  Josefa  Mitáše 
a p. Ludmily  Pernické  o  odprodej  části  pozemku  p.  č.  2831  (ost. 
Komunikace) v majetku obce, na kterém je dlouhodobě postavena garáž. 
V této  záležitosti  bude  dále  jednat  z důvodu  řešení  umístění  této 
komunikace v terénu, které je odlišné od mapového podkladu vedeného 
v katastru nemovitostí.
404/2010 ZO Vidče  bere na vědomí jednostranné prohlášení  o uznání 
výlučného vlastnického práva Obce Vidče k pozemku p. č. 2848/6 (ost. 
plocha, ost. komunikace) o výměře 65 m2 v k.ú. Vidče.
405/2010 ZO Vidče schvaluje dodatek k pojistné smlouvě č. 0004778018 
uzavřené s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou,  a.s.  se sídlem v Praze 2, 
Římská  45,  kterým se  navyšuje   roční  pojistná  částka  z o  26 413,-Kč, 
v souvislosti s pojištěním obecních lesů na požár, vichřici, tíhu sněhu. ZO 
pověřuje starostku obce dodatek ke smlouvě podepsat. 
406/2010 ZO Vidče schvaluje dodatek č. 3 ke zřizovací listině ZŠ Vidče, 
kterým se k 1. 9. 2010 předává do majetku  příspěvkové organizace ZŠ 
Vidče zařízení kuchyně ZŠ dle soupisu zařízení ke dni 31. 12. 2009.
407/2010 ZO Vidče schvaluje dle §85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, zastavení nemovitého majetku obce, a to 
lesního  porostu,  k zajištění  pohledávky  (půjčky)  ze  strany  SFŽP  ČR 
ve výši 18 mil. Kč s 1% úrokem, pro realizaci stavby  „Odkanalizování 
obcí  Vidče  a Střítež  nad Bečvou  a  pověřuje  starostku  obce  v této 
záležitosti jednat.
408/2010  ZO schvaluje  vyhlášení  záměru prodeje  pozemku  p. č. 2966 
(ostatní plocha) o výměře 153 m2 a pověřuje starostku obce záměr prodeje 
zveřejnit na úřední desce OÚ.
409/2010  ZO  schvaluje  vyhotovení  slavnostního  praporu  JDHO 
u příležitosti letošního 90. výročí založení sboru hasičů ve Vidče.

Mgr. Štěpánka Mikulenková Ing. Dalibor Kubiš
 starostka obce místostarosta obce

Zahájení školního roku ve vidčské škole
Ve středu 1.  září  2010 jsme v tělocvičně školy 

slavnostně  zahájili  nový  školní  rok.  Po  uvítacích 
projevech pana ředitele školy Z. Chrásteckého a paní 

starostky  Š.  Mikulenkové  následoval  program,  v němž  tančila 
a zpívala Valašenka, recitovali H. Řezníčková a R. Golda ze 7. třídy 
a tančila  děvčata  ze  4.  třídy.  Pokračovalo  se  pasováním  prvňáčků 
na žáky školy. Poté se děti s třídními učiteli rozešly do tříd.

Dětí  do  školy  nastoupilo  145  a  žádné  třídy  nebudou 
spojeny,  pouze  některé  výchovné  předměty  2.  stupně  budou 
vyučovány společně. 
Třídními učiteli jsou:   v 1. třídě V. Slámová

ve 2. třídě D. Halamíková
ve 3. třídě H. Vojkůvková
ve 4. třídě P. Drda

v 5. třídě P. Smílková
v 6. třídě V. Mertová
v 7. třídě D. Kovářová
v 8. třídě E. Mandulová
v 9. třídě E. Mandulová

Metodikem  prevence  rizikového  chování  je  L.  Ludvigh 
a výchovnou poradkyní J. Pečálková.

Na  škole  bude  pobočka  ZUŠ  ve  Valašském  Meziříčí 
(výtvarný a hudební obor).

Děti  budou  mít  možnost  zapojit  se  také  do  kroužků: 
Valašenka,  míčové  hry,  čeština  a  matematika  pro  deváťáky, 
logopedie, keramika, angličtina, …

J. Pečálková

V září slaví 
svá životní jubilea 

tito naši spoluobčané:

Jurča Miloslav 60 let
Drda Karel 75 let
Fůsková Božena 75 let

Všem jubilantům do dalších 
let ze srdce přejeme 

pevné zdraví, 
mnoho lásky 

a životní pohody. 
OÚ Vidče

- 2 -

Životní jubilea



90. výročí posvěcení kostela sv. Cyrila a Metoděje
Milí  přátelé,  před  5  lety  jsme  oslavili  90. výročí 

od dokončení  stavby kostela.  Na letošní  rok připadá  90. výročí 
posvěcení kostela. Toto výročí vychází přesně na neděli 26. září. 
V     ten den bude slavnostní bohoslužba výjimečně v     10 hodin  . 
Předsedat jí  bude generální vikář  olomoucké arcidiecéze Mons. 
Josef Nuzík. 

O  opravách  v kostele  jsem  v předchozích  letech 
průběžně  informoval.  V letošním  roce  jsme  provedli  generální 
opravu  varhan  kromě  nátěru  skříně,  kde  nedošlo  ke  shodě  se 
zástupkyní památkového ústavu. Jestli byla od postavení varhan 
prováděna  nějaká  generální  oprava,  není  známo.  Poslední  větší 
vyčištění  a vyladění  bylo provedeno asi před 30 lety.  Nyní  byl 
nástroj zcela rozebrán. Došlo k výměně všech vadných součástek 
i  těch,  kterým  docházela  životnost.  Bylo  provedeno  celkové 

vyčištění, napuštění dřevěných částí proti dřevokaznému hmyzu, 
byla  provedena  výměna  elektroinstalace,  na  hracím  stole  byla 
provedena  povrchová  úprava  a  po  složení  naladění  nástroje. 
Celková cena byla  366.132,- Kč.  Obecní úřad daroval  30.000,- 
Kč,  Zlínský  kraj  přispěl  50.000,-  Kč.  Ostatní  prostředky  byly 
získány obvyklými sbírkami, tedy z vašich darů. Poděkování patří 
všem  dárcům.  Díky  vaší  štědrosti  jsme  i  přes  větší  opravy 
v minulých letech bez dluhů. 

Abychom  oslavy  trochu  víc  zvýraznili  a  využili 
opravených varhan, pozvali jsme na neděli 10. října varhaníka 
ze Zlína Ludvíka Šuranského. Narodil se v roce 1968 ve Zlíně. 
Studoval   LŠU  Žerotín  v Olomouci  a  současně  SPŠ 
strojnickou  / 1982-1986/  ve  Zlíně.  Po  revoluci  studoval 
Konzervatoř  P.  J.  Vejvanovského  v Kroměříži  /1993-96/. 
Zúčastnil  se  varhanních  a  klavírních  seminářů  /J.  Taddei, 
J. Vodrážka/.  V  letech  1985-2008  působil  jako  varhaník  při 
Chrámu  sv.  Filipa  a  Jakuba  ve  Zlíně.  Od  roku  1997  působí 
na ZUŠ F.  X. Richtera v Holešově.  Získal  čestné uznání /1986/ 
a 3.  místo  /1990/  na  soutěži  mladých  varhaníků  v Opavě. 
Pravidelně  koncertuje  na  řadě  míst  u  nás  i  v zahraničí  /Erfurt, 
Meiningen,  Můhlhausen,  Weissenfels,  Wurden,  Eisenach, 
Naumburg…/. Spolupracuje s několika pěveckými sbory. 

Na  koncertě,  který  začne  v 15  hodin, bude  také 
vystupovat  dětský  pěvecký  sbor  z Církevní  základní  školy 
Salvátor  ve  Valašském  Meziříčí  pod  vedením  paní  učitelky 
Bezděkové. 

Také  chci  umožnit  pro  zájemce  prohlídku  kostela 
s výkladem  a  to  včetně  věže.  Tato  možnost  bude  v neděli 
3. října od 14 do 16 hodin. Vstupné na koncert bude dobrovolné, 
prohlídka kostela bude zdarma.

Všechny srdečně  zvu  k účasti  na  oslavách.  Může  být 
projevem  vděčnosti  našim  předkům  za  vše  krásné,  co  nám 
přenechali. Také může být znamením naděje do budoucnosti, že 
i my toužíme spolu být a připravovat  dobrou budoucnost našim 
potomkům. Doufám, že prožijeme hezké a povzbudivé chvíle. 

P. Karel Janečka

Střední škola zemědělská a přírodovědná  Rožnov pod 
Radhoštěm oznamuje, že na podzim 2010 pořádá 

„Kurz pro výkon obecných zemědělských 
činností“

Kurz bude zahájen 15. 10. 2010 v 8.00 hodin a bude 
ukončen v dubnu 2011. 

Rozsah hodin – 300. Cena kurzu činí 10 000 – 12 000 Kč 
/podle počtu přihlášených/. Konzultace se budou konat pravidelně 
vždy v pátek /8 hodin/, případně po dohodě jiný den.  Kurz bude 
ukončen testem a obhajobou vypracovaného projektu.

Tímto kurzem účastník splňuje odbornou způsobilost pro 
podnikání v zemědělství a podmínky pro příjem některých dotací. 
Směrnice  Ministerstva  zemědělství  č. j.  4945/2002-1000  ze dne 
31. 1. 2002 o dalším odborném vzdělávání v resortu Ministerstva 
zemědělství.

Povinnost  splnit  zemědělskou  kvalifikaci  nadále  trvá 
u uchazečů o podporu z opatření Programu rozvoje venkova (dále 
jen  PRV)  I.3.2.  Zahájení  činnosti  mladých  zemědělců.  Tito 
žadatelé  o  podporu  musí  prokázat  minimální  zemědělskou 
kvalifikaci a pokud nemají požadované zemědělské vzdělání, je pro 
ně adekvátní náhradou rekvalifikační kurz.

Případní  zájemci  se  mohou  přihlásit   nejpozději 
do 15. 10. 2010. Předběžně do 30. 9. 2010 /telefonem, e-mail/.

Kontakt pro zájemce: tel. č.  –  571  654  390,  
571  654  391

E-mail: info@szesro.cz
www. szesro.cz

Počítačové kurzy

pro začátečníky 
i pokročilé

Masarykovo nám. 173 – v podkroví 
prodejny Wrangler, Rožnov p. R.

Vstup zadním vchodem

Aktuální nabídka kurzů 
na www.kurzyprokazdeho.org

Co umí počítač – kurz pro úplné začátečníky
Internet – vyhledávání, mail, publikování
Práce s textem – formátování, vkládání objektů
Práce s daty – tabulky, grafy, výpočty
Tvoříme prezentaci 
Tvoříme webovou stránku

ing. Hana Neřádová mobil: 605 291 509 
hankaneradova@kurzyprokazdeho.org

- 3 -

k
u

rz
y

p
ro

k
a

zd
e

h
o

.o
rg

mailto:info@szesro.cz


Jednodenní poznávací zájezd Krnovsko dne 23.října 2010
Stručný program zájezdu:
Odjezd od ZŠ Vidče v     6.30 hod.,   účastníci  mohou nastupovat 
s určitým časovým předstihem na jednotlivých zastávkách ČSAD.
Trasa: Valašské Meziříčí, Nový Jičín, Fulnek, Opava, Krnov
Krnov – prohlídka města, poutní místo Cvilín a rozhledna (asi 
do 11 hod.). Z Krnova odjezd na zámek Linhartovy – prohlídka 
zrekonstruované  bývalé  ruiny  a  návštěva  přilehlého  parku 
(prohlídka  v 11.30 hod.).  Po prohlídce zámku odjezd do Města 
Albrechtice,  dále  Hynčice  –  návštěva  parku  Eldorádo 
s pravěkými a jinými příšerami a krásná lidová architektura 
(do 13.30 hod.).  Z Hynčic odjezd směr  Zlaté Hory – prohlídka 
města,  pak  odjezd  na  sedlo Petrovy  boudy  a  výstup 
na Biskupskou  kupu  a  rozhlednu  na polských  hranicích 
(do 16 hod.). Trasa má zhruba 5 km, není náročná a jmenuje se 
Stezka sv. Rocha. Kdo nechce na túru, může zůstat ve městě nebo 
si  udělat  procházku k zotavovně  Bohemia a  od té  se  vydat  po 

Křížové  cestě  na  poutní místo 
Panny  Marie  Pomocné,  kde  se 
počká  na  turisty  a  kde  bude  také 
čekat  autobus.  Trasa má asi  4  km 
z centra města. (asi do 18 hod.). Z tohoto místa odjezd na Horní 
Benešov,  Leskovec  nad  Moravicí  –  podvečerní návštěva 
přehrady Slezská Harta (asi do 19.30 hod.).  Ze Slezské Harty 
odjezd domů. Příjezd do Vidče po 21. hod.
Změna  programu  vyhrazena.  Záleží  především  na  počasí. 
Podrobný program obdrží účastníci zájezdu nejpozději týden 
před odjezdem včetně náhradních řešení.
Cena: Děti  180,-  Kč,  člen  SPV  250,-  Kč,  turisté  senioři 
220,- Kč, ostatní 300,- Kč.
Závazné  přihlášky  včetně  platby  u  paní  Viktorie  Hajné 
(tel. 737 537 297)  nebo  Marcely  Švajdové  (tel.  736 716 150) 
do 5. října 2010.

Marcela Švajdová

Nový fotbalový ročník začal ve Vidči 7.srpna
Milí fotbaloví přátelé, vážení sportovci, každým rokem bývá letní přestávka krátká. Starý fotbalový ročník je minulostí od konce 

června tohoto roku. Ten nový začal pro videčské fotbalisty  v sobotu 7. srpna ve Vidči na „Sahaře“.  V současném novém fotbalovém 
ročníku (sezoně) 2010/2011 budou naše fotbalisty a naši obec reprezentovat na domácích i venkovních fotbalových hřištích celkem čtyři 
družstva, což je o jedno družstvo více ve srovnání s uplynulou sezonou. 

Ve fotbalovém ročníku (sezoně) nás tedy reprezentují:  Muži,  dorostenci,  mladší  žáci a starší  přípravka.  Muži  hrají  i  nadále 
ve Středomoravské 1. A třídě, skupině A. Dorostenci působí v Okresním přeboru dorostu, ve skupině B. Mladší žáci soutěží v Okresním 
přeboru  mladších  žáků,  skupině  B.  A  starší  přípravka  zažívá  své  první  fotbalové  zkušenosti  v Okresním  přeboru  starší  přípravky, 
skupině B.

Soutěž mužů je řízena Krajským fotbalovým svazem ve  Zlíně.  Soutěže dorostenců + mladších  žáků + starší  přípravky řídí  
Okresní fotbalový svaz Vsetín.

Myslím, že budeme všichni držet pevně našim všem fotbalistům palce, aby se jim v sezoně 2010/2011 co nejvíce dařilo, aby se 
jim vyhýbala zranění a měli více pověstného fotbalového štěstí.

 Níže Vám nabízím rozlosování podzimních zápasů sezony 2010/2011.

                             MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  TJ Vidče  -    PODZIM    2010
                                           **************************************************************************

DATUM MUŽI DOROST MLADŠÍ ŽÁCI STARŠÍ PŘÍPRAVKA
7.8. V-Brumov"B" So-16:30
16.8. Vizovice-V Ne-16.30
22.8. V-Nedašov So-16:30

28.-29.8. Val.Mez"B"-V Ne-16:30 Val.Bystřice-V Ne-13:30 V-Loučka Ne-13:00 V-Krhová So-13:00
4.-5.9. V-Juřinka So-16:30 V-Choryně Ne-10:00 Pr.Bečva-V So-13:30 Val.Bystřice-V Ne-10:15

8.9.    V-Hor.Bečva St-17:00
11.-12.9. Lukov-V Ne-16:00 Juřinka-V Ne-13:00 V-Zašová Ne-13:00 V-Vigantice So-13:00

15.9.    Zašová-V St-17:00
18.-19.9. V-Podk.Lhota So-16:00 V-Hor.Bečva Ne-10:00 Vigantice-V So-10:00 Hor.Bečva-V Ne-14:00
25.-26.9. Hrachovec-V So-15:30 Zubří-V So-15:30 Kateřinice-V So-13:00 V-Zašová So-13:00

28.9.  V-Zašová Út-10:00   
2.-3.10. V-Dol.Bečva So-15:30 V-Branky Ne-10:00 V-Jarcová Ne-13:00 Krhová-V Ne-11:00
9.-10.10. Štítná n.Vl.-V Ne-15:00 Podlesí-V So-12:00 Zubří-V So-13:00 V-Val.Bystřice So-13.00

16.-17.10. V-Hutisko So-14:30 V-Hutisko Ne-10:00 V-Hrachovec Ne-13:00 Vigantice-V So-13:00
23.-24.10. Vlachovice-V So-14:00 Střítež-V So-14:00 Podlesí-V So-10:00  
30.-31.10. V-Zubří So-13:30 Poličná-V Ne-10:30  

7.11. Brumov"B"-V Ne-10:00 tjvidce@seznam.cz       © 06.08.2010 Mgr. Petr Liška NT = náhradní termín

NT -   Čt 28.10. nebo dle domluvy NT – Čt 28.10. nebo dle 
domluvy

NT – Čt 28.10. nebo dle 
domluvy

NT – Čt 28.10. nebo dle 
domluvy

   fotbalová skříňka v centru obce, Videčský zpravodaj 1x/měsíc; www.vidce.cz - sekce fotbal; pondělní VALAŠSKÝ DENÍK
 

Stejně jako v minulých letech, i nyní jsou veškeré aktuální informace o fotbale pro ty z Vás, kteří jste nějaký zápas zmeškali, 
k dispozici ve Valašském deníku (zejména pondělní vydání) , na internetových stránkách Obce Vidče www.vidce.cz – vlevo odkaz „sport“  
a položka „fotbal“, dále ve fotbalové skříňce v centru naší pěkné obce, ve Videčském zpravodaji a na Facebooku – do vyhledávače stačí 
zadat „TJ Vidče“. I v nynější sezoně nad vším drží ochranou ruku předseda TJ Vidče – Petr Jurča. Proto přeji jemu, ale i nám, aby  naši 
fotbalisté dělali svými výkony co největší radost. A trenérům je nutno popřát hodně trpělivosti zejména při práci s mládeží. 

Další fotbalová zpráva v tomto zpravodaji vyjde opět zase za měsíc.
Mgr. Petr Liška

VIDEČSKÝ ZPRAVODAJ vydává Obecní úřad a zastupitelstvo obce Vidče. Řídí redakční rada pod vedením Dagmar Karasové. Vychází 1x měsíčně. Uzávěrka 10. každého měsíce. Písemné příspěvky  
odevzdávejte do schránky na Obecním úřadu Vidče nebo je zasílejte na adresu Obecního úřadu či na e-mail zpravodaj@vidce.cz. Názory redakční rady nemusí být totožné s názory autorů jednotlivých  
příspěvků.

- 4 -

Sport

mailto:tjvidce@seznam.cz

